
KOSZTORYS

ADRES INWESTYCJI : 96-200 Rawa Mazowiecka ul. Zwolińskiego 46
INWESTOR : Starosta Rawski
DATA OPRACOWANIA : 06.08.2024

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
:

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.08.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Kuchnia								
1		Kuchnia						
1	NNRNKB 202	(z.VI) Posadzki cementowe grubości 2,5 cm	m ²					
d.1	1129-01	zatarte na ostro wraz z cokolikami wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 20.750 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.83 r-g/m ²	r-g	17.2225	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement 25 z dodatkami 0.0583 t/m ²	t	1.2097	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.0324 m ³ /m ²	m ³	0.6723	0.000		0.00	
4*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0011 m ³ /m ²	m ³	0.0228	0.000		0.00	
5*		masa asfaltowa 0.085 kg/m ²	kg	1.7638	0.000		0.00	
6*		drewno opałowe 0.15 kg/m ²	kg	3.1125	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0062	0.000			0.00
9*		"Miksokret" 28 kW 0.21 m-g/m ²	m-g	4.3575	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR AT-23	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie	m ²					
d.1	0101-02	podłoża pod kleje cementowe obmiar = 20.750 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²	r-g	1.0375	0.000	0.00		
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0.49 kg/m ²	kg	10.1675	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR AT-23	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach układanych we wzory na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm	m ²					
d.1	0207-03	obmiar = 20.750 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.01 r-g/m ²	r-g	20.9575	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe podłogowe 30x30 cm 1.05 m ² /m ²	m ²	21.7875	0.000		0.00	
3*		zaprawa do spoinowania 0.35 kg/m ²	kg	7.2625	0.000		0.00	
4*		cienkowarstwowa zaprawa klejowa 3.87 kg/m ²	kg	80.3025	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.6225	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.6225	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	Kalk. własna	Wykonanie instalacji elektrycznej	kpl.					
d.1		obmiar = 1.000 kpl.						
1*		-- M -- instalacja elektryczna 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
d.1	0331-05							
1*		-- R -- robocizna 9.74 r-g/kpl.	r-g	9.7400	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykucie 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm obmiar = 2.500 m	m					
d.1	0313-04							
1*		-- R -- robocizna 1.92 r-g/m	r-g	4.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 9 szt./m	szt.	22.5000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 5.99 kg/m	kg	14.9750	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.078 m³/m	m³	0.1950	0.000		0.00	
5*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22.12 kg/m	kg	55.3000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.006 m³/m	m³	0.0150	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03 m-g/m	m-g	0.0750	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.07 m-g/m	m-g	0.1750	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	NNRNKB 202	(z.VI) Drzwi dwuskrzydłowe z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną systemu PI 50 obmiar = 2.260 m²	m²					
d.1	1026-06							
1*		-- R -- robocizna 2.44 r-g/m²	r-g	5.5144	0.000	0.00		
2*		-- M -- okna i drzwi z kształtowników aluminiowych 1 m²/m²	m²	2.2600	0.000		0.00	
3*		kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpl. 3.45 szt./m²	szt.	7.7970	0.000		0.00	
4*		uszczelki z pianki poliuretanowej 4.3 m/m²	m	9.7180	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		masa uszczelniająca silikonowa 0.18 kg/m ²	kg	0.4068	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.08 m-g/m ²	m-g	0.1808	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.09 m-g/m ²	m-g	0.2034	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8 KNR 2-02 d.1 2009-04		Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku obmiar = 40.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2732 r-g/m ²	r-g	10.9280	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.1536 t/m ²	t	6.1440	0.000		0.00	
3*		woda 0.0218 m ³ /m ²	m ³	0.8720	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1600	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.8000	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.1320	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9 KNR AT-22 d.1 0205-07		Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucz- nych o regularnych kształtach układanych we wzory na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x60 cm obmiar = 36.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.51 r-g/m ²	r-g	54.3600	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe ściennie 30x60 cm 1.04 m ² /m ²	m ²	37.4400	0.000		0.00	
3*		cienkowarstwowa zaprawa klejowa 3.66 kg/m ²	kg	131.7600	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	1.0800	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	1.0800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10 KNNR-W 3 d.1 0607-01		Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 40.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.39 r-g/m ²	r-g	15.6000	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0032 m ³ /m ²	m ³	0.1280	0.000		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy 1.4 kg/m ²	kg	56.0000	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0025 m ³ /m ²	m ³	0.1000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.4000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
11	KNNR 2	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie podłogi	m ²					
d.1	1402-03	gipsowych obmiar = 40.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.375 r-g/m ²	r-g	15.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.599 dm ³ /m ²	dm ³	23.9600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
12	KALK.	Wykonanie instalacji sanitarnej	m ²					
d.1	WŁASNA	obmiar = 1.000 m ²						
1*		-- M -- instalacja sanitarna 1 kpl/m ²	kpl	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

				Kuchnia
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Korytarz						
13	KNR 4-01 d.2 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej obmiar = 12.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.62 r-g/m ²	r-g	32.7238	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
14	KNR 2-02 d.2 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko-WYLEWKA SAMOPOZIOMUJĄCA obmiar = 12.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.6588 r-g/m ²	r-g	8.2284	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa m. 12 0.1306 m ³ /m ²	m ³	1.6312	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0043 t/m ²	t	0.0537	0.000		0.00	
4*		masa asfaltowa 0.17 kg/m ²	kg	2.1233	0.000		0.00	
5*		drewno opałowe 0.12 kg/m ²	kg	1.4988	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0313 m-g/m ²	m-g	0.3909	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0006 m-g/m ²	m-g	0.0075	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
15	KNR AT-23 d.2 0207-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach układanych we wzory na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm obmiar = 12.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.01 r-g/m ²	r-g	12.6149	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe podłogowe 30x30 cm 1.03 m ² /m ²	m ²	12.8647	0.000		0.00	
3*		zaprawa do spoinowania 0.25 kg/m ²	kg	3.1225	0.000		0.00	
4*		cienkowarstwowa zaprawa klejowa 3.617 kg/m ²	kg	45.1763	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.3747	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.3747	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR 2 d.2 1402-03	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie podłogi gipsowych obmiar = 28.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395 r-g/m ²	r-g	11.4155	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farba emulsyjna	dm ³	16.6464	0.000		0.00	
3*		0.576 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

	Korytarz		
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Pomieszczenie nr 3						
17	KNR 4-01 d.3 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej obmiar = 26.390 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.73 r-g/m ²	r-g	72.0447	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18	KNR 2-02 d.3 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko- wylewka samopoziomująca obmiar = 26.390 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.1588 r-g/m ²	r-g	30.5807	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa m. 12 0.1006 m ³ /m ²	m ³	2.6548	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0203 t/m ²	t	0.5357	0.000		0.00	
4*		masa asfaltowa 0.07 kg/m ²	kg	1.8473	0.000		0.00	
5*		drewno opałowe 0.12 kg/m ²	kg	3.1668	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0313 m-g/m ²	m-g	0.8260	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0006 m-g/m ²	m-g	0.0158	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
19	KNR AT-23 d.3 0207-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach układanych we wzory na zaprawie klejowej cienko-warstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm obmiar = 26.390 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.741 r-g/m ²	r-g	19.5550	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe podłogowe 30x30 cm 1.04 m ² /m ²	m ²	27.4456	0.000		0.00	
3*		zaprawa do spoinowania 0.55 kg/m ²	kg	14.5145	0.000		0.00	
4*		cienkowarstwowa zaprawa klejowa 3.2 kg/m ²	kg	84.4480	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.7917	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.7917	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
20	KNNR 2 d.3 1402-03	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie podłoża gipsowych obmiar = 42.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.175 r-g/m ²	r-g	7.3500	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farba emulsyjna	dm ³	22.5120	0.000		0.00	
3*		0.536 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 3

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł